

**DIRECTORATE OF INDUSTRIES, UTTARAKHAND
PATELNAGAR, DEHRADUN.
TEL: 0135 2728227, 2520604, FAX. NO: 0135 2728226
Email: uhhdc-ua@nic.in**

**Invitation for participation in Uttarakhand Pavillion IITF-2011
in Pragati Maidan, New Delhi.**

Applications are invited from industrialist/Institutions for participation in Uttarakhand Pavillion in India International Trade Fair (IITF, 2011) to be held in Pragati maidan, New Delhi during 14-27 November, 2011.

The application forms can be downloaded from our website www.doiuk.org or can be obtained from General Manager, District Industry Centres/Regional Managers SIDCUL, Government Design Centre kashipur or Directorate of Industries, Patelnagar, Dehradun.

Last date for applying is 16th October, 2011. Contact Numbers for queries are 9412956281, 7500203040.

**Chief Executive Officer
UHHDC.**

उत्तराखण्ड हथकरघा एवं हस्तशिल्प विकास परिषद
उद्योग निदेशालय उत्तराखण्ड
औद्योगिक आस्थान, पटेलनगर, देहरादून।
टेली.सं: 0135 2728227, 2520604, फ़ै.सं: 0135 2728226
ई-मेल: uhhdc-ua@nic.in

प्रगति मैदान, नई दिल्ली में उत्तराखण्ड पैवेलियन में प्रतिभाग
करने हेतु आमंत्रण।

प्रगति मैदान, नई दिल्ली में दिनांक: 14-27 नवम्बर, 2011 के मध्य आयोजित होने वाले भारत अन्तराष्ट्रीय व्यापार मेला (आईआईटीएफ, 2011) में उत्तराखण्ड पैवेलियन में प्रतिभाग करने हेतु राज्य के उद्यमियों/संस्थाओं से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

आवेदन हेतु शर्तें एवं दरें उद्योग विभाग की वेबसाईट www.doiuk.org से डाऊनलोड की जा सकती हैं। आवेदन महाप्रबन्धक, जिला उद्योग केन्द्र कार्यालय, सिडकुल कार्यालय, राजकीय डिजाईन केन्द्र, काशीपुर अथवा उद्योग निदेशालय उत्तराखण्ड, पटेलनगर, देहरादून से प्राप्त की जा सकती हैं। आवेदन करने की अन्तिम तिथि दिनांक: 19 अक्टूबर, 2011 तथा सम्पर्क सूत्र 9412956281 तथा 7500203040 हैं।

मुख्य कार्यकारी अधिकारी
यूएचएचडीसी।